
Zarządzenie Nr 131/2009 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 09 września 2009 roku 

 

w sprawie pokrycia wkładu gminy Stąporków w realizację projektu pn. „Punkty przedszkolne 

szansą najmłodszych mieszkańców gminy Stąporków”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wkład Gminy Stąporków do projektu pn. „Punkty przedszkolne szansą dla 

najmłodszych mieszkańców gminy Stąporków” realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w 

regionach. Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 

jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty. Poddziałanie 9.1.1 

„Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej” 

wniesiony zostanie w formie niepieniężnej poprzez pokrycie kosztów utrzymania  

 pomieszczeń w budynku: 

          - po byłym przedszkolu przy Placu Wolności 

    - PSP w Niekłaniu Wielkim 

    - PSP w Odrowążu 

w kwocie 23.800,00 zł 

2.   Koszty utrzymania i wynajmu pomieszczeń w poszczególnych latach wyniosą: 

a) w 2009r. – 3.570,00zł 

b) w 2010r. – 11.900,00zł 

c) w 2011r. – 8.330,00zł 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia, Kultury 

i Sportu. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


